
19.11.2016 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - Embassy Cup
Einzelwertung - D.17C Repetierflinte

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team A C D 0er Gesamt

1 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 21 3 0 0 114
2 Ambiel, Patrick 47762 SLG Rhein-Neckar-Enz 18 6 0 0 108
3 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 18 6 0 0 108
4 Flumm, Frank 27538 SLG Rhein-Neckar-Enz 19 4 0 1 107
5 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 18 5 1 0 106
6 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 17 7 0 0 106
7 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 17 6 1 0 104
8 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 18 4 1 1 103
9 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 16 6 2 0 100

10 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 13 10 0 1 95
11 Püttner, Christof 42927 SLG GSC Großbettlingen 12 5 1 6 76
12 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 8 11 2 3 75
13 Lössl, Birgit 49763 SLG Target Sindelfingen 9 7 0 8 66
14 Vollmer, Clemens 38927 SLG GSC Großbettlingen 6 11 3 4 66
15 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 9 6 1 8 64
16 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 5 10 4 5 59
17 Meier, Peter 50963 SLG Oberderdingen e.V. 6 7 3 8 54
18 Schneider, Michael 50279 SLG Target Sindelfingen 4 7 2 11 43
19 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 14 10 0 0 36
20 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 8 7 5 4 34
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19.11.2016 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - Embassy Cup
Mannschaftswertung - D.17C Repetierflinte

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rhein-Neckar-Enz - 1 321
Ambiel, Patrick 47762 108
Flumm, Frank 27538 107
Sauter, Christian 50600 106

2 SLG Rhein-Neckar-Enz - 2 270
Braun, Christiane 42092 64
Gutting, Thorsten 43064 100
Johann, Sven 42091 106

3 SLG Welzheimer Wald 190
Meyer, Ralf 27667 95
Schultz, Horst 46816 59
Strassner, Jochen 33384 36

4 SLG Target Sindelfingen 184
Lössl, Birgit 49763 66
Lössl, Wolfgang 49014 75
Schneider, Michael 50279 43
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19.11.2016 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - Embassy Cup
Einzelwertung - D.17C Selbstladeflinte

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team A C D 0er Gesamt

1 Ambiel, Patrick 47762 SLG Rhein-Neckar-Enz 23 1 0 0 118
1 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 23 1 0 0 118
3 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 21 3 0 0 114
4 Flumm, Frank 27538 SLG Rhein-Neckar-Enz 20 4 0 0 112
5 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 19 5 0 0 110
6 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 19 4 1 0 108
7 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 18 5 0 1 105
8 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 16 7 1 0 102
9 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 15 7 2 0 98

10 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 18 5 0 1 95
11 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 15 5 4 0 94
12 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 11 11 2 0 90
13 Vollmer, Clemens 38927 SLG GSC Großbettlingen 10 11 2 1 85
14 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 11 8 2 3 81
15 Kunzmann, Ralf 55095 SLG Rhein-Neckar-Enz 12 6 0 6 78
16 Püttner, Christof 42927 SLG GSC Großbettlingen 12 5 2 5 77
17 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 12 4 0 8 72
18 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 14 9 1 0 68
19 Lössl, Birgit 49763 SLG Target Sindelfingen 4 4 2 14 34
20 Meier, Peter 50963 SLG Oberderdingen e.V. 4 4 1 15 33
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19.11.2016 Ort: Im Hohen Rain 3, 72663 Großbettlingen - Germany

LM BaWü - Embassy Cup
Mannschaftswertung - D.17C Selbstladeflinte

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rhein-Neckar-Enz - 1 340
Ambiel, Patrick 47762 118
Flumm, Frank 27538 112
Johann, Sven 42091 110

2 SLG Rhein-Neckar-Enz - 2 280
Braun, Christiane 42092 72
Gutting, Thorsten 43064 94
Kunzmann, Ralf 55095 78
Sauter, Christian 50600 108

3 SLG Welzheimer Wald 268
Meyer, Ralf 27667 98
Schultz, Horst 46816 102
Strassner, Jochen 33384 68
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